
\0 ot

i\s.330 '

Kuoncã

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO/MA
Secretaria Municipal de Finanças e Desenvolvimento Econômico

CNPJ: 06.019.491/0001-07

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N" 015/2019

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr.
Cleyton Ferreira Lima - Secretário Municipal de Assistência Social, HOMOLOGA a adjudicação referente
ao Pregão Presencial n° 015/2019, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Item: 00001 - Veiculo com capacidade mínima de 7 lugares, combustível gasolina e
álcool, potê
Quantidade: 1,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 23/04/2019 às 10:33:46

Homologado para: R L DE FARIAS ElRELl EPP, C.N.P.J. n°
19.426.365/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de R$
90.000.000 (Noventa Mil Reais).

São Mateus do Maranhão/MA, 23 de abril de 2019.

Cleyton Ferreira Lima
Secretário Municipal de Assistência Social.

Praça da Matriz N" 42, Centro, São Mateus - MA, CEP: 65.470-000
Página 1 de 1


